

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMDICA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE COMDICA - TERRA DE AREIA

Edital nº 03/2023 Inscrições não homologadas para Conselheiros Tutelares

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral (CEE) integrante do COMDICA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente) -do Município de Terra de Areia no uso de suas atribuições legais de acordo com parágrafo 01 art.02 da Resolução 04/2023 torna publica a não homologação das inscrições dos inscritos a abaixo, tendo o prazo para apresentação de Recurso á CEE por 5 (dias) uteis a contar da publicação deste Edital (12/06/2023), sendo prazo final dia 16 de Junho de 2023.

Teresinha da Rosa dos Santos CPF 439.xxx.xxx.68

Edione Maria Pelisoli Maiato CPF 694.xxx.xxx.00

Permanecem inalterados os locais e horários pra apresentação de recurso.

Local: Rua Dep. Osvaldo Bastos, nº812, Centro, Terra de Areia/RS

Horário: Das 13 Horas ás 17h30min.

Fernanda Donna Dorneles Barbosa Presidente CEE de Terra de Areia

Fernance Dome Danles Bou bose

Terra de Areia, 12 de Junho de 2023.